



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรส.น.๑ ถึง กอก.น.๑
เลขที่ น.๑ กรส.(คส.) ๓๕๕๐๑ /๒๕๖๓ วันที่
เรื่อง ขอนำส่งผลประกาศการจัดจ้างงานจ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒
- สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงเพื่อเผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ.
ข้อมูลข่าวสาร กฟภ.

เรียน อก.อก.น.๑

ตามที่ กรส.น.๑ ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒
- สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จุดโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ
จัดซื้อจัดจ้างจัดเช่า เลขที่ น.๑ กรส. (คส.)(จจ.)๓๕๐๑๔/๒๕๖๓ ลว. ๒ ต.ค. ๒๕๖๓ และ ผู้มีอำนาจอนุมัติ
ตัดสินใจผลการจัดจ้างดังกล่าวแล้วนั้น

เพื่อให้สอดคล้องกับ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของราชการตามมาตรา ๙(๘) และเป็นไปตามมาตรฐาน
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโปรงใส ๒.๐ กรส.น.๑ ขอนำส่งประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างฯ (ตามเอกสารแนบ) เพื่อ
เผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาแจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

นางปวิศา ธรรมะเวทย์
- อ.ร.ส.น.๑
๕๒ ต.ค. ๒๕๖๓

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่

น.1กรส.(คส.)(จจ.)35014/2563

เลขที่โครงการในระบบ e-GP

63097681264

รายละเอียด

จ้างเหมาเดินท่อร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน 2- สฟฟ.ลำพูน 3 บริเวณ แยกดอยติ จังหวัด ลำพูน

วันที่อนุมัติ

2 ตุลาคม 2563

สถานะ

อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา

ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ

1. หจก. ศศิ เน็ตเวิร์ค 2018(สำนักงานใหญ่)

2. หจก. จี.เอ็น.เจเนเนชั่นเน็ตเวิร์ค จำกัด

3. หจก. นิว เอส ที 2014(สำนักงานใหญ่)

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

1. หจก. ศศิ เน็ตเวิร์ค 2018(สำนักงานใหญ่) ราคา 348,434.80 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

2. หจก. จี.เอ็น.เจเนเนชั่นเน็ตเวิร์ค จำกัด ราคา 353,786.94 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. หจก. นิว เอส ที 2014(สำนักงานใหญ่) ราคา 358,227.44 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ผู้ได้รับการคัดเลือก

หจก. ศศิ เน็ตเวิร์ค 2018(สำนักงานใหญ่) ราคา 348,434.80 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง

348,434.80 บาท

หมายเหตุ

พิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา มีวิธีตัดสินแบบวงเงินรวมรายปีต่ำสุด

เหตุผล

ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา

ผู้ลงประกาศ : ยุพราช ลีเสียง

อีเมล : yuparaj.lee@pea.co.th

วันที่ปรับปรุงข้อมูล : 2 ตุลาคม 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒ - สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒ - สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สายเคเบิลใยแก้วนำแสง(๒๖.๑๒.๑๖.๐๗) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน ศิเน็ตเวิร์ค 2018 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๘,๔๓๔.๘๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางปาริชาติ พรหมเศรษฐ์)

ผู้อำนวยการกองระบบสื่อสาร

ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่

วศก.9
ผชน.9
พณ.
ชณ.
วศก.
พชง.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

กองระบบสื่อสาร ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัด
ส่วนราชการ เชียงใหม่

ที่ พ.อ กรส. (คส.) (จจ.) ๓๕๐๑๔/๒๕๖๓ วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างเหมาติดตั้งท่อร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒-
สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณ แยกดอยติ จังหวัด ลำพูน

เรียน อ.ร.ส.น.๑ ผ่าน ร.ก.ร.ส.น.๑

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาติดตั้งท่อร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒ -
สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง*
จ้างเหมาติดตั้งท่อร้อยสายเคเบิล ใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน ๒- สฟฟ.ลำพูน ๓ บริเวณ แยกดอยติ จังหวัด ลำพูน	ห้างหุ้นส่วน ศศิ เน็ตเวิร์ค ๒๐๑๘	๓๔๘,๔๓๔.๘๐	๓๔๘,๔๓๔.๘๐
รวม			๓๔๘,๔๓๔.๘๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

นายปวิชาติ พรหมเทว
อ.ก.ร.ส.น.๑
๕๒ ต.ค. ๒๕๖๓

(นายปริญญ์ กันทะหล้า)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกโครงข่ายเคเบิลใยแก้วนำแสง

กองระบบสื่อสาร ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ ▲

A4 เลขที่โครงการ

63097681264

A5 ชื่อโครงการ

จ้างเหมาต้นทอร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน 2 - สฟฟ.ลำพูน 3 บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ข้อมูลผู้ยื่นเอกสาร	วันที่ยื่นเอกสาร
✓	0573561003210	ห้างหุ้นส่วน ศศิ เน็ตเวิร์ค 2018	 รายละเอียด/แก้ไข	30/09/2563
✓	0653555000572	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จี.เอ็น.เจเนเรชั่นเน็ตเวิร์ค	 รายละเอียด/แก้ไข	01/10/2563
✓	0653557001088	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอสที 2014	 รายละเอียด/แก้ไข	28/09/2563

หมายเหตุ

เครื่องหมาย ☒ หมายถึง ยื่นเอกสารแล้ว

ยกเลิกดำเนินการขั้นตอนต่อไป

ดำเนินการขั้นตอนต่อไป

ยื่นในนามกิจการร่วมค้า/ค้ำร่วม

กลับสู่หน้าหลัก

บันทึกผลการพิจารณาแบบ

ใช้มติที่ประชุม

	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/รายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ผู้ผ่านการพิจารณา	ราคา	
				ที่เสนอ	ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง
		สายเคเบิลใยแก้วนำแสง(26.12.16.07)			
B1	0573561003210	ห้างหุ้นส่วน ศศิ เน็ตเวิร์ค 2018	✓	348,434.80	348,434.80
B2	0653555000572	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จี.เอ็น.เจนเนเรชั่นเน็ตเวิร์ค		353,786.94	
B3	0653557001088	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอสที 2014		358,227.44	

หมายเหตุ

กรณีต้องการกลับไปแก้ไขราคาให้กดปุ่ม(แก้ไขข้อมูลราคา)

ยกเลิกผู้ชนะการเสนอราคา

แก้ไขข้อมูลราคา

ยืนยันผู้ชนะการเสนอราคา

กลับสู่หน้าหลัก



ห้างหุ้นส่วนจำกัด สசி เน็ตเวิร์ค 2018 (สำนักงานใหญ่)

SASI NETWORK 2018 LIMITED PARTNERSHIP

20 หมู่ 1 ตำบลป่าแดด อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย 57190

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0 5 7 3 5 6 1 0 0 3 2 1 0 โทร.09-4626-0936 E-mail : pppj_aek@hotmail.com

ใบเสนอราคา

Quotation

นามลูกค้า/Name การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320 ที่อยู่ลูกค้า/Address 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000 สาขาที่ 00320 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501			วันที่/Date : 30/9/2563 เลขที่ใบเสนอราคา/No. : QU030/63 ชื่องาน/Work : PEA		
ลำดับ Item	รายการ Description	หน่วย Unit	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
	งานจ้างเหมาติดตั้งหรือสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน2 - สฟฟ.ลำพูน3 บริเวณแยกกตอยติ จังหวัดลำพูน				
1	ค่าติดตั้ง Ruser Pole 2-04"	M	5.00	5,900.00	29,500.00
2	ค่าติดตั้ง Conduit 2-04" HDPE HDD	M	65.00	2,700.00	175,500.00
3	ค่าติดตั้ง Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	2,000.00	4,000.00
4	ค่าติดตั้ง Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	144.00	30.00	4,320.00
5	ค่าอุปกรณ์ Ruser Pole 2-04"	M	5.00	4,500.00	22,500.00
6	ค่าอุปกรณ์ Conduit 2-04" HDPE HDD	M	65.00	1,100.00	71,500.00
7	ค่าอุปกรณ์ Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	3,400.00	6,800.00
8	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	144.00	80.00	11,520.00
หมายเหตุ /			รวมเป็นเงิน Total Amount		325,640.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%		22,794.80
ตามแนบเส้นกำกับแปดพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์			ยอดเงินสุทธิ Net Total Amount		348,434.80

ผู้มีอำนาจลงนาม

(นายพิษณุ จันทร์คุณ)

วันที่ 30 / 09 / 63

ห้างหุ้นส่วนจำกัด จี.เอ็น.เจเนเรชั่นเน็ตเวิร์ค
(สำนักงานใหญ่) 137/4 ถ.ประชาอุทิศ ต.ในเมือง
อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 06535 55000 572

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรื่อง : เสนอราคางานจ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง
เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน2 - สฟฟ.ลำพูน3 บริเวณแยกดอยติ จังหวัดลำพูน
เรียน : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320
208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000 สาขาที่ 00320
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่: 057/2563
วันที่: 1 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	งานจ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง				
	เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน2 - สฟฟ.ลำพูน3 บริเวณแยกดอยติ จ.ลำพูน				
1	ค่าติดตั้ง Riser Pole 2-04"	เมตร	5.00	4,500.00	22,500.00
2	ค่าติดตั้ง Conduit 2-04" HDPE HDD	เมตร	65.00	1,150.00	74,750.00
3	ค่าติดตั้ง Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00
4	ค่าติดตั้ง Ductliners 3 เส้นใน Conduit	เมตร	144.00	85.00	12,240.00
5	ค่าอุปกรณ์ Riser Pole 2-04"	เมตร	5.00	5,900.00	29,500.00
6	ค่าอุปกรณ์ Conduit 2-04" HDPE HDD	เมตร	65.00	2,700.00	175,500.00
7	ค่าอุปกรณ์ Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	2,200.00	4,400.00
8	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3 เส้นใน Conduit	เมตร	144.00	33.00	4,752.00
				จำนวนเงินรวม	330,642.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7%	23,144.94
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	353,786.94

สามแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์

ผู้อนุมัติ
(.....)
วันที่

ผู้เสนอราคา


(นายไพฑูรย์ พุ่มนุ่่ม)
วันที่ 1/10/63



ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอส ที 2014 (สำนักงานใหญ่)

NEW ST 2014 Limited Partnership

234 หมู่ 8 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000

โทร.08-6991-3507 E-mail : samrit.khao@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0653557001088

ใบเสนอราคา

Quotation

นามลูกค้า/Name การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320

วันที่/Date

28 กันยายน 2563

ที่อยู่ลูกค้า/Address 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่

เลขที่ใบเสนอราคา/No.

0075/63

จ.เชียงใหม่ 50000 สาขาที่ 00320

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

Item	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount Baht
	งานจ้างเหมาติดตั้งร้อยสายเคเบิลใยแก้วนำแสง เส้นทาง สฟฟ.ลำพูน2 - สฟฟ.ลำพูน3 บริเวณแยกคอกยี่ จ.ลำพูน				
1	ค่าติดตั้ง Riser Pole 2-04"	M	5.00	4,500.00	22,500.00
2	ค่าติดตั้ง Conduit 2-04" HDPE HDD	M	65.00	1,200.00	78,000.00
3	ค่าติดตั้ง Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00
4	ค่าติดตั้ง Ductliners 3 เส้นใน Conduit	M	144.00	85.00	12,240.00
5	ค่าอุปกรณ์ Riser Pole 2-04"	M	5.00	6,000.00	30,000.00
6	ค่าอุปกรณ์ Conduit 2-04" HDPE HDD	M	65.00	2,700.00	175,500.00
7	ค่าอุปกรณ์ Concrete Pole 8-9 MC	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00
8	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3 เส้นใน Conduit	M	144.00	33.00	4,752.00
				รวมเป็นเงิน Total Amount	334,792.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	23,435.44
สามแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์				ยอดเงินสุทธิ Net Total Amount	358,227.44

ผู้มีอำนาจลงนาม
สัญญาบัตร แก้วจันทร์
(นายสมฤทธิ์ แก้วจันทร์)

วันที่ 18 / 09 / 63